Για τις εορτές του Πάσχα 2011, παρέχεται οικονο−
μική ενίσχυση, από το Κεφάλαιο Ανεργίας και Ασθε−
νείας Ναυτικών (Ν. 6002/1934, ΦΕΚ Α΄ 37), στις κατά τις 
διατάξεις της επόμενης παραγράφου της παρούσας, 
κατηγορίες ανέργων ναυτικών. 

Το ύψος αυτής καθορίζεται σε:
(α) διακόσια τριάντα πέντε (235,00) ευρώ, για τους 

αγάμους ναυτικούς και 
(β) τριακόσια (300,00) ευρώ, για τους εγγάμους ή τους 

έχοντες προστατευόμενα τέκνα.
2. Την οικονομική ενίσχυση της παραγράφου 1, δικαι−

ούνται να λάβουν οι ναυτικοί που πληρούν αθροιστικά 
τις εξής προϋποθέσεις: